Galatasaray Lisesi, 1916 yılından 1956 yılına kadar İstanbul'da bir kültür merkezi olarak önemli bir rol oynamıştır. Okulun önemi akademisyenlerin ötesine geçerek sergiler, konserler ve diğer etkinlikler için İstanbul'un önde gelen kültürel mekânlarından biri haline gelmiştir (Uslu, 2018). Galatasaray Lisesinin bir diğer önemi de Daru'l Fünunun hicri 1288 (1871) yılının sonlarında öğretim faaliyetine son vermesiyle ülkede yükseköğretim boşluğunu kapatmaya aday bir öğretim kurumu vasfına sahip olmasıdır (Doğan, 1991). Tanzimat dönemi, "*Osmanlıcılık*" ideolojisinin pratikteki karşılığı olan Mekteb-i Sultani, uluslararası eşitlik çerçevesinde eğitsel faaliyetlerin uygulandığı bir saha düşüncesinden ortaya çıkmıştır.